
 

 

Philips
Příslušenství pro žehlení

GC010
Okamžitá bezpečnost

Tepluvzdorný kryt na žehličku
Uložte žehličku bezpečně ihned po použití.

Rychlé uložení za tepla
• Uložte žehličku přímo po použití
• Snadno a bezpečně

Chrání žehlicí plochu
• Chrání žehlicí plochu žehličky při jejím uložení

Jedna velikost pro všechny
• Jedna velikost pro všechny

Omyvatelný
• Lze prát v pračce při teplotě 40 °C

Vlastnosti materiálu
• 95 % bavlna
• 3,5 % samozhášivá PU pěna
• 1 % polyester
• 0,5 % nylon



 Uložte žehličku přímo po použití
Díky tepluvzdornému krytu na žehličku ji můžete 
uložit ihned po použití, i když je žehlicí plocha ještě 
horká.

Snadno a bezpečně
Tepluvzdorný kryt na žehličku se snadno upevňuje na 
žehlicí plochu pro bezpečné uložení žehličky ihned 
po použití.

Chrání žehlicí plochu
Chrání žehlicí plochu žehličky při jejím uložení

Jedna velikost pro všechny
Tepluvzdorný kryt na žehličku lze snadno použít na 
libovolnou žehlicí plochu.

Lze prát v pračce při teplotě 40 °C
Tepluvzdorný kryt na žehličku lze v případě potřeby 
prát v pračce při teplotě 40 °C.

0,5 % nylon
0,5 % nylon

1 % polyester
1 % polyester

3,5 % samozhášivá PU pěna
3,5 % samozhášivá PU pěna

95 % bavlna
95 % bavlna
GC010/00

Přednosti
Datum vydání 2023-03-11

Verze: 0.0.1

EAN: 87 10103 41844 3

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Bezpečnost
• Doba chladnutí: 0 min
•

Specifikace
Příslušenství pro žehlení

http://www.philips.com

